
MX Prestige Mantova MX2 - Prove Cronometrate Gr 3

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 53 LATA V. 1:50.490
Migliore

1 1:50.490 --------- 15:27:43.712

2 2:31.673 + 41.183 15:30:15.385

3 2:06.947 + 16.457 15:32:22.332

4 3:46.966 + 1:56.476 15:36:09.298

5 2:11.395 + 20.905 15:38:20.693

6 1:51.000 + 00.510 15:40:11.693

7 2:28.929 + 38.439 15:42:40.622

8 2:05.583 + 15.093 15:44:46.205

9 2:30.177 + 39.687 15:47:16.382

10 2:11.803 + 21.313 15:49:28.185

 Po. 2 - # 371 IACOPI M. + 01.358
Diff. Primo

1 1:53.467 + 01.619 15:27:59.485

2 2:06.863 + 15.015 15:30:06.348

3 1:53.286 + 01.438 15:31:59.634

4 2:09.797 + 17.949 15:34:09.431

5 1:52.647 + 00.799 15:36:02.078

6 3:25.169 + 1:33.321 15:39:27.247

7 1:57.883 + 06.035 15:41:25.130

8 1:52.657 + 00.809 15:43:17.787

9 2:11.695 + 19.847 15:45:29.482

10 1:51.848 --------- 15:47:21.330

11 2:14.928 + 23.080 15:49:36.258

 Po. 3 - # 217 FUERI A. + 01.701
Diff. Primo

1 1:53.664 + 01.473 15:28:15.625

2 1:52.191 --------- 15:30:07.816

3 2:19.224 + 27.033 15:32:27.040

4 2:07.798 + 15.607 15:34:34.838

5 1:53.026 + 00.835 15:36:27.864

6 3:27.665 + 1:35.474 15:39:55.529

7 2:04.346 + 12.155 15:41:59.875

8 1:52.562 + 00.371 15:43:52.437

9 2:16.231 + 24.040 15:46:08.668

10 2:11.036 + 18.845 15:48:19.704

11 2:12.814 + 20.623 15:50:32.518

 Po. 4 - # 204 VOLPICELLI E. + 02.231
Diff. Primo

1 1:58.882 + 06.161 15:28:25.735

2 2:17.071 + 24.350 15:30:42.806

3 2:12.615 + 19.894 15:32:55.421

4 1:56.141 + 03.420 15:34:51.562

5 2:12.802 + 20.081 15:37:04.364

6 2:08.501 + 15.780 15:39:12.865

7 1:54.237 + 01.516 15:41:07.102

8 3:40.362 + 1:47.641 15:44:47.464

9 1:52.721 --------- 15:46:40.185

10 2:19.845 + 27.124 15:49:00.030

 Po. 5 - # 44 RAZZINI P. + 02.395
Diff. Primo

1 1:55.153 + 02.268 15:28:11.699

2 2:13.589 + 20.704 15:30:25.288

3 1:54.055 + 01.170 15:32:19.343

4 3:41.277 + 1:48.392 15:36:00.620

5 1:53.329 + 00.444 15:37:53.949

6 2:13.317 + 20.432 15:40:07.266

7 1:53.445 + 00.560 15:42:00.711

8 3:57.064 + 2:04.179 15:45:57.775

9 1:52.885 --------- 15:47:50.660

10 2:15.376 + 22.491 15:50:06.036

 Po. 6 - # 420 ROSSI A. + 02.512
Diff. Primo

1 1:58.756 + 05.754 15:27:55.517

2 1:53.706 + 00.704 15:29:49.223

3 2:07.050 + 14.048 15:31:56.273

4 1:53.805 + 00.803 15:33:50.078

5 3:12.287 + 1:19.285 15:37:02.365

6 1:53.453 + 00.451 15:38:55.818

7 2:20.532 + 27.530 15:41:16.350

8 1:53.002 --------- 15:43:09.352

9 2:02.935 + 09.933 15:45:12.287

10 1:53.098 + 00.096 15:47:05.385

11 2:26.762 + 33.760 15:49:32.147

 Po. 7 - # 938 BICALHO SALA R.+ 03.951
Diff. Primo

1 1:54.699 + 00.258 15:28:13.969

2 2:22.481 + 28.040 15:30:36.450

3 1:55.005 + 00.564 15:32:31.455

4 4:04.127 + 2:09.686 15:36:35.582

5 1:54.441 --------- 15:38:30.023

6 2:56.594 + 1:02.153 15:41:26.617

7 2:21.751 + 27.310 15:43:48.368

8 2:01.915 + 07.474 15:45:50.283

9 5:05.921 + 3:11.480 15:50:56.204

 Po. 8 - # 49 DUSI M. + 04.309
Diff. Primo

1 1:56.920 + 02.121 15:29:30.668

2 3:49.733 + 1:54.934 15:33:20.401

3 1:56.006 + 01.207 15:35:16.407

4 3:50.887 + 1:56.088 15:39:07.294

5 1:54.799 --------- 15:41:02.093

6 5:08.203 + 3:13.404 15:46:10.296

7 2:02.602 + 07.803 15:48:12.898

8 1:58.246 + 03.447 15:50:11.144

 Po. 9 - # 270 APOLLONI M. + 04.741
Diff. Primo

1 3:12.255 + 1:17.024 15:29:52.090

2 1:59.022 + 03.791 15:31:51.112

3 1:57.981 + 02.750 15:33:49.093

4 3:08.369 + 1:13.138 15:36:57.462

5 1:55.231 --------- 15:38:52.693

6 3:38.317 + 1:43.086 15:42:31.010

7 2:04.748 + 09.517 15:44:35.758

8 1:56.050 + 00.819 15:46:31.808

9 2:23.323 + 28.092 15:48:55.131

10 2:22.078 + 26.847 15:51:17.209

 Po. 10 - # 71 BENNATI M. + 04.753
Diff. Primo

1 1:57.172 + 01.929 15:28:20.307

2 2:10.673 + 15.430 15:30:30.980

3 1:56.711 + 01.468 15:32:27.691

4 1:55.791 + 00.548 15:34:23.482

5 3:52.266 + 1:57.023 15:38:15.748

6 1:55.243 --------- 15:40:10.991

7 4:14.760 + 2:19.517 15:44:25.751

8 1:56.649 + 01.406 15:46:22.400

9 2:25.675 + 30.432 15:48:48.075

10 2:33.334 + 38.091 15:51:21.409

 Po. 11 - # 251 PAVAN S. + 05.523
Diff. Primo

1 1:57.530 + 01.517 15:28:21.774

2 2:38.302 + 42.289 15:31:00.076

3 1:56.281 + 00.268 15:32:56.357

4 3:05.265 + 1:09.252 15:36:01.622

5 1:56.727 + 00.714 15:37:58.349

6 2:40.065 + 44.052 15:40:38.414

7 1:56.013 --------- 15:42:34.427

8 4:16.865 + 2:20.852 15:46:51.292

9 1:57.212 + 01.199 15:48:48.504

10 2:36.596 + 40.583 15:51:25.100

 Po. 12 - # 153 BINDI R. + 05.573
Diff. Primo

1 1:58.805 + 02.742 15:28:23.572

2 3:35.045 + 1:38.982 15:31:58.617

3 1:57.323 + 01.260 15:33:55.940

4 2:16.691 + 20.628 15:36:12.631

5 2:09.269 + 13.206 15:38:21.900

6 1:56.063 --------- 15:40:17.963

7 4:25.004 + 2:28.941 15:44:42.967

8 2:03.319 + 07.256 15:46:46.286

9 2:05.229 + 09.166 15:48:51.515

10 2:22.921 + 26.858 15:51:14.436

 Po. 13 - # 337 BRIZIO H. + 05.592
Diff. Primo

1 1:57.452 + 01.370 15:28:25.254

2 3:15.195 + 1:19.113 15:31:40.449

3 1:56.295 + 00.213 15:33:36.744

4 2:13.219 + 17.137 15:35:49.963

5 1:56.161 + 00.079 15:37:46.124

6 4:26.664 + 2:30.582 15:42:12.788

7 1:56.082 --------- 15:44:08.870

8 2:18.989 + 22.907 15:46:27.859

9 1:56.797 + 00.715 15:48:24.656

10 2:36.920 + 40.838 15:51:01.576

Fastest lap: 1:50.490 
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MX Prestige Mantova MX2 - Prove Cronometrate Gr 3

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 14 - # 234 GHETTI S. + 06.438
Diff. Primo

1 1:58.117 + 01.189 15:28:50.860

2 2:38.643 + 41.715 15:31:29.503

3 1:58.503 + 01.575 15:33:28.006

4 2:17.376 + 20.448 15:35:45.382

5 1:57.675 + 00.747 15:37:43.057

6 3:55.276 + 1:58.348 15:41:38.333

7 1:56.928 --------- 15:43:35.261

8 2:24.287 + 27.359 15:45:59.548

9 1:57.002 + 00.074 15:47:56.550

10 2:26.844 + 29.916 15:50:23.394

 Po. 15 - # 25 SADOVSCHI A. + 06.472
Diff. Primo

1 1:56.962 --------- 15:29:36.111

2 2:52.438 + 55.476 15:32:28.549

3 2:10.410 + 13.448 15:34:38.959

4 2:06.138 + 09.176 15:36:45.097

5 1:57.855 + 00.893 15:38:42.952

6 3:58.679 + 2:01.717 15:42:41.631

7 1:56.970 + 00.008 15:44:38.601

8 2:24.861 + 27.899 15:47:03.462

9 2:02.070 + 05.108 15:49:05.532

 Po. 16 - # 322 GERVASIO F. + 06.542
Diff. Primo

1 1:57.032 --------- 15:29:13.167

2 3:10.325 + 1:13.293 15:32:23.492

3 1:57.053 + 00.021 15:34:20.545

4 2:45.190 + 48.158 15:37:05.735

5 1:57.175 + 00.143 15:39:02.910

6 4:21.244 + 2:24.212 15:43:24.154

7 2:16.589 + 19.557 15:45:40.743

8 2:01.578 + 04.546 15:47:42.321

9 2:20.317 + 23.285 15:50:02.638

 Po. 17 - # 338 CODA C. + 06.657
Diff. Primo

1 2:07.891 + 10.744 15:28:39.917

2 1:57.363 + 00.216 15:30:37.280

3 2:30.272 + 33.125 15:33:07.552

4 1:57.505 + 00.358 15:35:05.057

5 3:29.526 + 1:32.379 15:38:34.583

6 1:57.147 --------- 15:40:31.730

7 2:16.991 + 19.844 15:42:48.721

8 2:05.530 + 08.383 15:44:54.251

9 1:57.399 + 00.252 15:46:51.650

10 2:28.494 + 31.347 15:49:20.144

 Po. 18 - # 68 CARDACCIA L. + 06.686
Diff. Primo

1 2:08.881 + 11.705 15:28:46.782

2 1:58.859 + 01.683 15:30:45.641

3 2:18.995 + 21.819 15:33:04.636

4 1:57.597 + 00.421 15:35:02.233

5 2:26.524 + 29.348 15:37:28.757

6 1:58.160 + 00.984 15:39:26.917

7 2:27.792 + 30.616 15:41:54.709

8 1:57.176 --------- 15:43:51.885

9 4:22.597 + 2:25.421 15:48:14.482

10 1:57.743 + 00.567 15:50:12.225

 Po. 19 - # 920 MORO L. + 07.316
Diff. Primo

1 2:00.028 + 02.222 15:28:53.857

2 2:07.112 + 09.306 15:31:00.969

3 1:59.069 + 01.263 15:33:00.038

4 3:04.280 + 1:06.474 15:36:04.318

5 1:58.357 + 00.551 15:38:02.675

6 2:56.593 + 58.787 15:40:59.268

7 1:57.806 --------- 15:42:57.074

8 3:44.566 + 1:46.760 15:46:41.640

9 1:59.218 + 01.412 15:48:40.858

10 2:19.349 + 21.543 15:51:00.207

 Po. 20 - # 177 CANNON C. + 07.511
Diff. Primo

1 2:00.630 + 02.629 15:28:29.449

2 2:14.948 + 16.947 15:30:44.397

3 1:58.760 + 00.759 15:32:43.157

4 2:07.031 + 09.030 15:34:50.188

5 2:00.997 + 03.996 15:36:51.185

6 2:37.761 + 39.760 15:39:28.946

7 2:06.340 + 08.339 15:41:35.286

8 1:58.001 --------- 15:43:33.287

9 2:29.672 + 31.671 15:46:02.959

10 2:04.978 + 06.977 15:48:07.937

11 2:01.116 + 03.115 15:50:09.053

 Po. 21 - # 424 GIUSTACCHINI D.+ 07.918
Diff. Primo

1 2:00.367 + 01.959 15:29:23.854

2 2:19.387 + 20.979 15:31:43.241

3 1:59.288 + 00.880 15:33:42.529

4 3:59.500 + 2:01.092 15:37:42.029

5 1:58.408 --------- 15:39:40.437

6 2:20.955 + 22.547 15:42:01.392

7 1:58.476 + 00.068 15:43:59.868

8 2:17.086 + 18.678 15:46:16.954

9 1:58.615 + 00.207 15:48:15.569

 Po. 22 - # 772 VALK L. + 08.241
Diff. Primo

1 1:59.973 + 01.242 15:28:43.985

2 2:28.360 + 29.629 15:31:12.345

3 1:58.866 + 00.135 15:33:11.211

4 4:10.083 + 2:11.352 15:37:21.294

5 1:58.731 --------- 15:39:20.025

6 2:59.408 + 1:00.677 15:42:19.433

7 1:59.053 + 00.322 15:44:18.486

8 3:41.469 + 1:42.738 15:47:59.955

9 1:59.081 + 00.350 15:49:59.036

 Po. 23 - # 467 RIGHETTI A. + 09.159
Diff. Primo

1 2:01.120 + 01.471 15:28:59.399

2 2:21.007 + 21.358 15:31:20.406

3 2:00.497 + 00.848 15:33:20.903

4 4:12.033 + 2:12.384 15:37:32.936

5 2:14.186 + 14.537 15:39:47.122

6 1:59.649 --------- 15:41:46.771

7 2:26.690 + 27.041 15:44:13.461

8 2:22.792 + 23.143 15:46:36.253

9 2:07.328 + 07.679 15:48:43.581

10 2:44.691 + 45.042 15:51:28.272

 Po. 24 - # 7 ARICO E. + 09.689
Diff. Primo

1 2:01.843 + 01.664 15:28:33.240

2 2:16.549 + 16.370 15:30:49.789

3 2:00.777 + 00.598 15:32:50.566

4 3:16.126 + 1:15.947 15:36:06.692

5 2:16.354 + 16.175 15:38:23.046

6 2:00.179 --------- 15:40:23.225

7 2:33.004 + 32.825 15:42:56.229

8 2:00.714 + 00.535 15:44:56.943

9 4:04.146 + 2:03.967 15:49:01.089

 Po. 25 - # 282 FUMAGALLI M. + 11.926
Diff. Primo

1 2:02.499 + 00.083 15:29:12.501

2 2:21.260 + 18.844 15:31:33.761

3 2:02.416 --------- 15:33:36.177

4 3:43.021 + 1:40.605 15:37:19.198

5 2:18.961 + 16.545 15:39:38.159

6 2:03.264 + 00.848 15:41:41.423

7 2:25.735 + 23.319 15:44:07.158

8 2:13.547 + 11.131 15:46:20.705

9 2:03.523 + 01.107 15:48:24.228

10 2:14.531 + 12.115 15:50:38.759

 Po. 26 - # 140 LODI T. + 13.614
Diff. Primo

1 2:14.463 + 10.359 15:28:47.805

2 2:04.871 + 00.767 15:30:52.676

3 3:18.432 + 1:14.328 15:34:11.108

4 2:04.971 + 00.867 15:36:16.079

5 2:20.948 + 16.844 15:38:37.027

6 2:04.104 --------- 15:40:41.131

7 3:48.040 + 1:43.936 15:44:29.171

8 2:24.558 + 20.454 15:46:53.729

9 2:15.318 + 11.214 15:49:09.047

Fastest lap: 1:50.490 
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MX Prestige Mantova MX2 - Prove Cronometrate Gr 3

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 27 - # 173 FALSER G. + 14.084
Diff. Primo

1 2:08.304 + 03.730 15:28:55.678

2 2:06.958 + 02.384 15:31:02.636

3 2:06.678 + 02.104 15:33:09.314

4 7:29.825 + 5:25.251 15:40:39.139

5 2:04.574 --------- 15:42:43.713

6 2:06.667 + 02.093 15:44:50.380

7 3:32.706 + 1:28.132 15:48:23.086

8 2:06.873 + 02.299 15:50:29.959

 Po. 28 - # 118 SKUDUTYTE A. + 15.638
Diff. Primo

1 2:10.540 + 04.412 15:29:12.057

2 2:22.554 + 16.426 15:31:34.611

3 2:07.217 + 01.089 15:33:41.828

4 2:42.710 + 36.582 15:36:24.538

5 2:13.075 + 06.947 15:38:37.613

6 7:44.601 + 5:38.473 15:46:22.214

7 2:06.128 --------- 15:48:28.342

8 2:17.422 + 11.294 15:50:45.764

Fastest lap: 1:50.490 
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